
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 20 de gener de 2020 de la directo-
ra general de Recursos Humans, per la qual es nomena 
personal estatutari fix a les persones aspirants aprovades 
en el concurs oposició pel torn de promoció interna per 
a la provisió de vacants de la categoria de administratiu 
o administrativa de la funció administrativa d’institucions 
sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública. [2020/543]

RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2020 de la directora 
general de Recursos Humanos, por la que se nombra per-
sonal estatutario fijo a las personas aspirantes aprobadas 
en el concurso-oposición por el turno de promoción inter-
na para la provisión de vacantes de la categoría de admi-
nistrativo o administrativa de la función administrativa de 
instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Uni-
versal y Salud Pública. [2020/543]

De conformidad con la base 7 de la Resolución de 23 de mayo de 
2017, de la Dirección General de Recursos Humanos y Económicos 
por la que se convoca concurso-oposición, por el turno de promoción 
interna, para la provisión de vacantes de administrativo o administrativa 
de la función administrativa de instituciones sanitarias de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV n. 8051 de 30.05.2017),

De acuerdo con la competencia atribuida por el artículo 18 del 
decreto 93/2018, de 13 de julio, del consell, por el que se aprueba el 
reglamento orgánico y funcional de la conselleria de sanidad universal 
y salud pública, esta dirección general de recursos humanos, resuelve:

Nombrar personal estatutario fijo a las personas aprobadas en el 
concurso-oposición por el turno de promoción interna, para la provisión 
de vacantes de administrativo o administrativa de la función administra-
tiva de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública, convocado por Resolución de 23 de mayo de 2017 
(DOGV n. 8051 de 30.05.2017), en la categoría citada y en los centros 
que figuran en el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del día 
3 de febrero de 2020 y acabará el mismo día del mes siguiente. Si fuera 
inhábil, el plazo finalizará al siguiente día hábil. En caso de no haber 
día equivalente en el mes siguiente el plazo finalizará el último día del 
mes siguiente. Perderán los derechos derivados de su participación en el 
proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incor-
porado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o imposibilidad así 
apreciada, previa audiencia de la persona interesada, mediante resolu-
ción motivada de la persona titular de la Dirección General de Recursos 
Humanos.

La presente resolución podrá ser objeto de los recursos especifica-
dos en la base 8 de la convocatoria.

València, 20 de enero de 2020.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

De conformitat amb la base 7 de la Resolució de 23 de maig de 
2017, de la Direcció General de Recursos Humans i Econòmics per la 
qual es convoca concurs oposició, pel torn de promoció interna, per a la 
provisió de vacants de administratiu o administrativa de la funció admi-
nistrativa d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal 
i Salut Pública (DOGV 8051, 30.05.2017),

D’acord amb la competència atribuïda per l’article 18 del Decret 
93/2018, de 13 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, aquesta Direcció General de Recursos Humans, RESOL:

Nomenar personal estatutari fix a les persones aprovades en el 
concurs oposició pel torn de promoció interna, per a la provisió de 
vacants de administratiu o administrativa de la funció administrativa 
d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, convocat per Resolució de 23 de maig de 2017 (DOGV 8051, 
30.05.2017), en la categoria citada i en els centres que figuren en l’an-
nex.

El termini de presa de possessió serà d’un mes comptat a partir 
del dia 3 de febrer de 2020 i acabarà el mateix dia del mes següent. 
Si fora inhàbil, el termini finalitzarà al següent dia hàbil. En cas de no 
haver-hi dia equivalent en el mes següent el termini finalitzarà l’últim 
dia del mes següent. Perdran els drets derivats de la seua participació 
en el procés selectiu els qui, transcorregut aquest termini, no s’hagen 
incorporat a la seua destinació, excepte causa de força major o impos-
sibilitat apreciada així, prèvia audiència de la persona interessada, mit-
jançant resolució motivada de la persona titular de la Direcció General 
de Recursos Humans.

La present resolució podrà ser objecte dels recursos especificats en 
la base 8 de la convocatòria.

València, 20 de gener de 2020.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.

ANNEX I

Núm. 
ordre DNI

ACCÉS
Torn de promoció 

interna (PI)
COGNOMS I NOM CENTRE DE TREBALL / Municipi

1 ***4563** PI PORTER MONCHO, MARÍA ÁNGELES CENTRE SANITARI INTEGRAT ALTO PALANCIA / Segorbe

2 ***9395** PI RUIZ DIAZ, ROSARIO HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

3 ***4785** PI ROYO MARTÍNEZ, DESAMPARADOS HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

4 ***0559** PI PERONA TEVAR, ROSA MARÍA CENTRE DE SALUT MENTAL DE VALÈNCIA TRINITAT / 
València

5 ***3829** PI GARCÍA JUAN, ANTONIO MANUEL UNITAT DE GESTIÓ DEPARTAMENT ALCOI / Alcoi

6 ***0009** PI RICO PÉREZ, MARÍA LUISA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

7 ***7984** PI AYALA ARREAZA, CRISTINA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

8 ***4792** PI RODRÍGUEZ CERVERA, MARÍA JOSÉ HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

9 ***9487** PI RUIZ RALLO, CARMEN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I C.E. / 
Castelló de la Plana

10 ***8495** PI MASCARELL BATALLER, MARÍA 
ISABEL

HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València



11 ***2366** PI CEBOLLA TERRES, SONIA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

12 ***9164** PI BORRÁS VECILLA, MARÍA CLEOFE HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

13 ***5511** PI GONZÁLEZ ARNAU, VICENTE JAVIER HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

14 ***7533** PI GARCÍA MOÑINO, MARÍA JOSÉ HOSPITAL UNIVERSITARI DE SANT JOAN D’ALACANT I 
C.E. / Sant Joan d’Alacant

15 ***4922** PI FUERTES PENELLA, PEDRO VICENTE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

16 ***0981** PI GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA KIRA HOSPITAL DE SAGUNT I C.E. / Sagunt

17 ***9780** PI CASADO BARRAGÁN, ANA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I C.E. / Elx

18 ***5391** PI LLORENS SILVESTRE, MARÍA ISABEL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I C.E. / 
Castelló de la Plana

19 ***4706** PI SOLÁ ORTOLÁ, ALICIA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

20 ***2805** PI MELERO GARCÍA, MARÍA CARMEN HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA PLANA I C.E. / Vila-real

21 ***5680** PI MONLLOR BERNABEU, ANA HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» I C.E. / Alcoi

22 ***0447** PI SANCHO BOU, FRANCISCA LORENA HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

23 ***9841** PI VÁZQUEZ GOIG, LUIS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

24 ***9502** PI MONS GARCÍA, VICENTE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

25 ***5163** PI IBÁÑEZ ÁVILA, MARÍA CARMEN HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

26 ***1127** PI DE LA PEÑA LÓPEZ, MARÍA BEGOÑA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

27 ***2911** PI LÓPEZ MARCO, MARÍA CARMEN HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

28 ***3803** PI RODRÍGUEZ BAOS, MARÍA REYES HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

29 ***7855** PI SALES VAÑO, LUIS ÁNGEL UNITAT DE GESTIÓ DEPARTAMENT XÀTIVA – ONTINYENT 
/ Xàtiva

30 ***3035** PI PUERTOS JIMÉNEZ, JUAN CARLOS HOSPITAL UNIVERSITARI DE SANT JOAN D’ALACANT I 
C.E. / Sant Joan d’Alacant

31 ***4423** PI VALLS GINER, MARÍA CRISTINA HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» I C.E. / Alcoi

32 ***5120** PI GASCÓ CORA, MARÍA DEL CARMEN HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

33 ***0105** PI GASCÓN SANSANO, PASCUAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I C.E. / Elx

34 ***1988** PI JORDÁN MARTÍN, PURIFICACIÓN HOSPITAL UNIVERSITARI DE LA PLANA I C.E. / Vila-real

35 ***5056** PI NAVARRO NAVARRO, MANUELA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

36 ***0757** PI ROIG RICO, MARÍA ÁNGELES UNITAT DE GESTIÓ DEPARTAMENT VALÈNCIA – HOSPITAL 
GENERAL / València

37 ***8041** PI CUBELLS PLANELLS, MARINA HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València

38 ***9170** PI TORRES FERRER, MARÍA GRACIA HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» I C.E. / Xàtiva

39 ***3976** PI BODALO PUERTAS, MARÍA ELVIRA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

40 ***4520** PI GUALDA CALERO, ANDRÉS HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

41 ***7283** PI ÁLVAREZ LÓPEZ, ANA ISABEL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA «VIRGEN DE 
LA SALUD» I C.E. / Elda

42 ***3563** PI ALIAGA PÉREZ, JORGE HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

43 ***9847** PI LOPERA LOPERA, TERESA HOSPITAL DE SAGUNT I C.E. / Sagunt

44 ***8587** PI MONFERRER MONFORT, ALICIA CENTRE DE PREVENCIÓ DE CÀNCER DE MAMA DE 
CASTELLÓ DE LA PLANA II / Castelló de la Plana

45 ***1141** PI ALCAHUT GALLARDO, RAFAEL HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

46 ***4794** PI MARCO NAVARRO, MARÍA JESÚS HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

47 ***7484** PI ROZALEN GIL, MARÍA NIEVES HOSPITAL UNIVERSITARI DR. PESET I C.E. / València



48 ***7766** PI AGUAS SANMARTÍN, JOSÉ MIGUEL HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

49 ***4690** PI NAVARRO MONTOYA, FRANCISCA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

50 ***9238** PI FERRER MONTES, CONCEPCIÓN HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

51 ***2013** PI ALONSO MONZÓ, MARGARITA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

52 ***4674** PI MONTAGUD FAYOS, RAFAEL CENTRE DE SALUT MENTAL DE CATARROJA / Catarroja

53 ***9323** PI DE LA NATIVIDAD PEIRÓ, CARLES HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» I C.E. / Xàtiva

54 ***7772** PI FONS VAL, MARÍA DOLORES UNITAT DE GESTIÓ DEPARTAMENT VALÈNCIA – HOSPITAL 
GENERAL / València

55 ***1889** PI PERALES BOLINCHES, MARÍA 
AMPARO HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» I C.E. / Xàtiva

56 ***0794** PI TORTOSA URREA, VICENTA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA «VIRGEN DE 
LA SALUD» I C.E. / Elda

57 ***5206** PI CEBRIAN LANDETE, MIGUEL ÁNGEL HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

58 ***7355** PI SANSANO LÓPEZ, MARÍA SOLEDAD HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

59 ***9529** PI RUIZ RODENAS, MARÍA AMPARO HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

60 ***8937** PI GIL ABAD, SONIA HOSPITAL UNIVERSITARI DE SANT JOAN D’ALACANT I 
C.E. / Sant Joan d’Alacant

61 ***6428** PI PUJALTE RIOS, FRANCISCO JAVIER HOSPITAL SANT VICENT DEL RASPEIG / Sant Vicent del 
Raspeig

62 ***4579** PI GARCÍA HERRAIZ, MARÍA PILAR HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

63 ***0436** PI ROZALÉN FUENTES, ROC JESÚS HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

64 ***0422** PI BLÁZQUEZ PICAZO, JOSÉ RAMÓN HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

65 ***5159** PI LLORCA JORDÁ, VICENTE HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» I C.E. / Alcoi

66 ***4466** PI BONDÍA MIQUEL, CONSUELO UNITAT DE GESTIÓ DEPARTAMENT VALÈNCIA – HOSPITAL 
GENERAL / València

67 ***9989** PI VICENTE VÁZQUEZ, CARLOS HOSPITAL LA VILA JOIOSA «MARINA BAIXA» I C.E. / 
Villajoyosa

68 ***8984** PI MUÑOZ CASAS, JOAQUÍN HOSPITAL DE SAGUNT I C.E. / Sagunt

69 ***6589** PI MARTÍNEZ ROYO, LAURA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

70 ***3217** PI ANDRES PÉREZ, CARMEN ESTHER CENTRE DE SALUT MENTAL DE BURJASSOT / Burjassot

71 ***9217** PI LÓPEZ TOLEDO, JOSÉ LUIS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA «VIRGEN DE 
LA SALUD» I C.E. / Elda

72 ***9310** PI LINARES MARTÍNEZ, ROSA DE LA 
TRINIDAD

HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

73 ***4722** PI CHORQUES BARBERÁN, MARÍA 
ASUNCION HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» I C.E. / Xàtiva

74 ***9930** PI SÁNCHEZ JÍMENEZ, OLGA UNITAT DE GESTIÓ SERVICI D’EMERGÈNCIES SANITÀRIES 
D’ ALACANT / Alacant

75 ***8803** PI VALLEJO RUIZ, ÚRSULA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

76 ***6685** PI VICIANO MELIÁ, MARÍA TERESA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I C.E. / 
Castelló de la Plana

77 ***7673** PI SÁNCHEZ BARRAGÁN, MANUELA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I C.E. / Elx

78 ***5187** PI GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ ROBERTO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

79 ***6544** PI PASCUAL RUIZ, MILAGROS HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

80 ***4712** PI TÁRREGA MUÑOZ, ROSA ANA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I C.E. / 
Castelló de la Plana



81 ***3112** PI PERIS SEGARRA, INMACULADA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I C.E. / 
Castelló de la Plana

82 ***7831** PI MORENO PINAR, DIEGO HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

83 ***4738** PI GÓMEZ MOLINA, JOSÉ ÁNGEL HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

84 ***9706** PI GALINDO MANZANA, MARÍA 
CARMEN

HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I C.E. / 
Castelló de la Plana

85 ***8673** PI EXPÓSITO PELLICER, DIONISIA 
CONCEPCIÓN

HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

86 ***4341** PI ASENSI MONZÓ, MARÍA LUISA HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

87 ***7956** PI MARTÍNEZ LINO, ANTONIO JOSÉ HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» I C.E. / Alcoi

88 ***5220** PI HERRERO HERNÁNDEZ, MILAGRO HOSPITAL DE REQUENA I C.E. / Requena

89 ***7510** PI FERNÁNDEZ NAVARRO, MARÍA 
CARMEN

HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

90 ***3049** PI ARRAIS MARTÍNEZ, LUIS FRANCISCO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

91 ***9535** PI MAS CARRERES, MARÍA ASUNCIÓN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I C.E. / Elx

92 ***4891** PI BENEYTO MUÑOZ, MARÍA EUGENIA HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» I C.E. / Alcoi

93 ***6236** PI CHIVA TÁRREGA, GEMMA MARÍA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

94 ***5939** PI MAXIA GARCÍA VERA, GLORIA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

95 ***3630** PI BALAGUER SORIANO, MIREIA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

96 ***4249** PI ARTERO FERNÁNDEZ, JORGE HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» I C.E. / Alcoi

97 ***6052** PI CLEMENTE ALFONSO, LAURA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

98 ***4033** PI GARCÍA LOZANO, MARÍA TERESA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA «VIRGEN DE 
LA SALUD» I C.E. / Elda

99 ***1258** PI SENABRE SÁNCHEZ, ROSA MARÍA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELDA «VIRGEN DE 
LA SALUD» I C.E. / Elda

100 ***6725** PI FERRUS VILLAR, ISABEL HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

101 ***9358** PI COSÍN IRIBARREN, BEGOÑA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

102 ***5462** PI MORENO JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

103 ***2450** PI OLIVER SABATÉ, JUAN MANUEL HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

104 ***5359** PI MUÑOZ ALFONSO, FRANCISCO 
JAVIER HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

105 ***9286** PI REQUENA MARTÍNEZ, MARÍA 
DESAMPARADOS

HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

106 ***8481** PI CUÑAT MARQUÉS, ANA MARÍA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

107 ***3830** PI BROTONS SORIANO, TERESA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

108 ***9280** PI MARTÍNEZ MONLEÓN, CARMEN HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

109 ***0055** PI CAYUELA SERRANO, ANTONIA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I C.E. / Elx

110 ***4733** PI FABREGAT NAVARRO, LAURA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE CASTELLÓ I C.E. / 
Castelló de la Plana

111 ***4851** PI MARTÍNEZ LÓPEZ, ANA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

112 ***9495** PI SÁNCHEZ GUTIERREZ, TERESA HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València

113 ***7048** PI TARÍN MONSÁLVEZ, MARÍA ÁNGELES HOSPITAL CLÍNIC UNIVERSITARI DE VALÈNCIA I C.E. / 
València

114 ***7869** PI JUAREZ ÁLVAREZ, ANDRÉS HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÉCNIC LA FE I C.E. / 
València



115 ***0139** PI ALMARCHA MORENO, MARÍA 
AMPARO

HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ALACANT I C.E. / 
Alacant

116 ***5321** PI CARDO ALBEROLA, MARÍA DOLORES HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA I C.E. / València

117 ***7723** PI GIMÉNEZ CALLEJA, AURORA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX I C.E. / Elx

*  *  *  *  *

ANEXO I

Núm. 
orden DNI

ACCESO
Promoción 
interna (PI)

APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO DE TRABAJO / Municipio

1 ***4563** PI PORTER MONCHO, MARÍA ÁNGELES CENTRO SANITARIO INTEGRADO ALTO PALANCIA / Segorbe

2 ***9395** PI RUIZ DIAZ, ROSARIO HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

3 ***4785** PI ROYO MARTÍNEZ, DESAMPARADOS HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

4 ***0559** PI PERONA TEVAR, ROSA MARÍA CENTRO DE SALUD MENTAL DE VALENCIA TRINITAT / 
València

5 ***3829** PI GARCÍA JUAN, ANTONIO MANUEL UNIDAD DE GESTIÓN DEPARTAMENTO ALCOY / Alcoy

6 ***0009** PI RICO PÉREZ, MARÍA LUISA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

7 ***7984** PI AYALA ARREAZA, CRISTINA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

8 ***4792** PI RODRÍGUEZ CERVERA, MARÍA JOSÉ HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

9 ***9487** PI RUIZ RALLO, CARMEN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
C.E. / Castelló de la Plana

10 ***8495** PI MASCARELL BATALLER, MARÍA ISABEL HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

11 ***2366** PI CEBOLLA TERRES, SONIA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

12 ***9164** PI BORRÁS VECILLA, MARÍA CLEOFE HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / València

13 ***5511** PI GONZÁLEZ ARNAU, VICENTE JAVIER HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

14 ***7533** PI GARCÍA MOÑINO, MARÍA JOSÉ HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANT JOAN D’ALACANT Y 
C.E. / Sant Joan d’Alacant

15 ***4922** PI FUERTES PENELLA, PEDRO VICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

16 ***0981** PI GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA KIRA HOSPITAL DE SAGUNTO Y C.E. / Sagunto

17 ***9780** PI CASADO BARRAGÁN, ANA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y C.E. / 
Elche

18 ***5391** PI LLORENS SILVESTRE, MARÍA ISABEL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
C.E. / Castelló de la Plana

19 ***4706** PI SOLÁ ORTOLÁ, ALICIA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

20 ***2805** PI MELERO GARCÍA, MARÍA CARMEN HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y C.E. / Vila-real

21 ***5680** PI MONLLOR BERNABEU, ANA HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» Y C.E. / Alcoy

22 ***0447** PI SANCHO BOU, FRANCISCA LORENA HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / València

23 ***9841** PI VÁZQUEZ GOIG, LUIS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

24 ***9502** PI MONS GARCÍA, VICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

25 ***5163** PI IBÁÑEZ ÁVILA, MARÍA CARMEN HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

26 ***1127** PI DE LA PEÑA LÓPEZ, MARÍA BEGOÑA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

27 ***2911** PI LÓPEZ MARCO, MARÍA CARMEN HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

28 ***3803** PI RODRÍGUEZ BAOS, MARÍA REYES HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante



29 ***7855** PI SALES VAÑO, LUIS ÁNGEL UNIDAD DE GESTIÓN DEPARTAMENTO XÀTIVA – 
ONTINYENT / Xàtiva

30 ***3035** PI PUERTOS JIMÉNEZ, JUAN CARLOS HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANT JOAN D’ALACANT Y 
C.E. / Sant Joan d’Alacant

31 ***4423** PI VALLS GINER, MARÍA CRISTINA HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» Y C.E. / Alcoy

32 ***5120** PI GASCÓ CORA, MARÍA DEL CARMEN HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / València

33 ***0105** PI GASCÓN SANSANO, PASCUAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y C.E. / 
Elche

34 ***1988** PI JORDÁN MARTÍN, PURIFICACIÓN HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y C.E. / Vila-real

35 ***5056** PI NAVARRO NAVARRO, MANUELA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

36 ***0757** PI ROIG RICO, MARÍA ÁNGELES UNIDAD DE GESTIÓN DEPARTAMENTO VALÈNCIA – 
HOSPITAL GENERAL / València

37 ***8041** PI CUBELLS PLANELLS, MARINA HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / València

38 ***9170** PI TORRES FERRER, MARÍA GRACIA HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» Y C.E. / Xàtiva

39 ***3976** PI BODALO PUERTAS, MARÍA ELVIRA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

40 ***4520** PI GUALDA CALERO, ANDRÉS HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

41 ***7283** PI ÁLVAREZ LÓPEZ, ANA ISABEL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA «VIRGEN 
DE LA SALUD» Y C.E. / Elda

42 ***3563** PI ALIAGA PÉREZ, JORGE HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

43 ***9847** PI LOPERA LOPERA, TERESA HOSPITAL DE SAGUNTO Y C.E. / Sagunto

44 ***8587** PI MONFERRER MONFORT, ALICIA CENTRO DE PREVENCIÓN DE CÁNCER DE MAMA DE 
CASTELLÓN DE LA PLANA II / Castelló de la Plana

45 ***1141** PI ALCAHUT GALLARDO, RAFAEL HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

46 ***4794** PI MARCO NAVARRO, MARÍA JESÚS HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

47 ***7484** PI ROZALEN GIL, MARÍA NIEVES HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. PESET Y C.E. / València

48 ***7766** PI AGUAS SANMARTÍN, JOSÉ MIGUEL HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

49 ***4690** PI NAVARRO MONTOYA, FRANCISCA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

50 ***9238** PI FERRER MONTES, CONCEPCIÓN HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

51 ***2013** PI ALONSO MONZÓ, MARGARITA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

52 ***4674** PI MONTAGUD FAYOS, RAFAEL CENTRO DE SALUD MENTAL DE CATARROJA / Catarroja

53 ***9323** PI DE LA NATIVIDAD PEIRÓ, CARLES HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» Y C.E. / Xàtiva

54 ***7772** PI FONS VAL, MARÍA DOLORES UNIDAD DE GESTIÓN DEPARTAMENTO VALÈNCIA – 
HOSPITAL GENERAL / València

55 ***1889** PI PERALES BOLINCHES, MARÍA AMPARO HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» Y C.E. / Xàtiva

56 ***0794** PI TORTOSA URREA, VICENTA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA «VIRGEN 
DE LA SALUD» Y C.E. / Elda

57 ***5206** PI CEBRIAN LANDETE, MIGUEL ÁNGEL HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

58 ***7355** PI SANSANO LÓPEZ, MARÍA SOLEDAD HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

59 ***9529** PI RUIZ RODENAS, MARÍA AMPARO HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

60 ***8937** PI GIL ABAD, SONIA HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANT JOAN D’ALACANT Y 
C.E. / Sant Joan d’Alacant

61 ***6428** PI PUJALTE RIOS, FRANCISCO JAVIER HOSPITAL SANT VICENT DEL RASPEIG / Sant Vicent del 
Raspeig

62 ***4579** PI GARCÍA HERRAIZ, MARÍA PILAR HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

63 ***0436** PI ROZALÉN FUENTES, ROC JESÚS HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València



64 ***0422** PI BLÁZQUEZ PICAZO, JOSÉ RAMÓN HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

65 ***5159** PI LLORCA JORDÁ, VICENTE HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» Y C.E. / Alcoy

66 ***4466** PI BONDÍA MIQUEL, CONSUELO UNIDAD DE GESTIÓN DEPARTAMENTO VALÈNCIA – 
HOSPITAL GENERAL / València

67 ***9989** PI VICENTE VÁZQUEZ, CARLOS HOSPITAL LA VILA JOIOSA «MARINA BAIXA» Y C.E. / 
Villajoyosa

68 ***8984** PI MUÑOZ CASAS, JOAQUÍN HOSPITAL DE SAGUNTO Y C.E. / Sagunto

69 ***6589** PI MARTÍNEZ ROYO, LAURA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

70 ***3217** PI ANDRES PÉREZ, CARMEN ESTHER CENTRO DE SALUD MENTAL DE BURJASSOT / Burjassot

71 ***9217** PI LÓPEZ TOLEDO, JOSÉ LUIS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA «VIRGEN 
DE LA SALUD» Y C.E. / Elda

72 ***9310** PI LINARES MARTÍNEZ, ROSA DE LA 
TRINIDAD

HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

73 ***4722** PI CHORQUES BARBERÁN, MARÍA 
ASUNCION HOSPITAL XÀTIVA «LLUIS ALCANYIS» Y C.E. / Xàtiva

74 ***9930** PI SÁNCHEZ JÍMENEZ, OLGA UNIDAD DE GESTIÓN SERVICIO DE EMERGENCIAS 
SANITARIAS DE ALICANTE / Alicante

75 ***8803** PI VALLEJO RUIZ, ÚRSULA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

76 ***6685** PI VICIANO MELIÁ, MARÍA TERESA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
C.E. / Castelló de la Plana

77 ***7673** PI SÁNCHEZ BARRAGÁN, MANUELA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y C.E. / 
Elche

78 ***5187** PI GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ ROBERTO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

79 ***6544** PI PASCUAL RUIZ, MILAGROS HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

80 ***4712** PI TÁRREGA MUÑOZ, ROSA ANA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
C.E. / Castelló de la Plana

81 ***3112** PI PERIS SEGARRA, INMACULADA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
C.E. / Castelló de la Plana

82 ***7831** PI MORENO PINAR, DIEGO HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

83 ***4738** PI GÓMEZ MOLINA, JOSÉ ÁNGEL HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

84 ***9706** PI GALINDO MANZANA, MARÍA CARMEN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
C.E. / Castelló de la Plana

85 ***8673** PI EXPÓSITO PELLICER, DIONISIA 
CONCEPCIÓN

HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

86 ***4341** PI ASENSI MONZÓ, MARÍA LUISA HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

87 ***7956** PI MARTÍNEZ LINO, ANTONIO JOSÉ HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» Y C.E. / Alcoy

88 ***5220** PI HERRERO HERNÁNDEZ, MILAGRO HOSPITAL DE REQUENA Y C.E. / Requena

89 ***7510** PI FERNÁNDEZ NAVARRO, MARÍA 
CARMEN

HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

90 ***3049** PI ARRAIS MARTÍNEZ, LUIS FRANCISCO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

91 ***9535** PI MAS CARRERES, MARÍA ASUNCIÓN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y C.E. / 
Elche

92 ***4891** PI BENEYTO MUÑOZ, MARÍA EUGENIA HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» Y C.E. / Alcoy

93 ***6236** PI CHIVA TÁRREGA, GEMMA MARÍA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

94 ***5939** PI MAXIA GARCÍA VERA, GLORIA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

95 ***3630** PI BALAGUER SORIANO, MIREIA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

96 ***4249** PI ARTERO FERNÁNDEZ, JORGE HOSPITAL «VIRGEN DE LOS LIRIOS» Y C.E. / Alcoy

97 ***6052** PI CLEMENTE ALFONSO, LAURA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València



98 ***4033** PI GARCÍA LOZANO, MARÍA TERESA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA «VIRGEN 
DE LA SALUD» Y C.E. / Elda

99 ***1258** PI SENABRE SÁNCHEZ, ROSA MARÍA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA «VIRGEN 
DE LA SALUD» Y C.E. / Elda

100 ***6725** PI FERRUS VILLAR, ISABEL HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

101 ***9358** PI COSÍN IRIBARREN, BEGOÑA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

102 ***5462** PI MORENO JIMÉNEZ, MARÍA ISABEL HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

103 ***2450** PI OLIVER SABATÉ, JUAN MANUEL HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

104 ***5359** PI MUÑOZ ALFONSO, FRANCISCO JAVIER HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

105 ***9286** PI REQUENA MARTÍNEZ, MARÍA 
DESAMPARADOS

HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

106 ***8481** PI CUÑAT MARQUÉS, ANA MARÍA HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

107 ***3830** PI BROTONS SORIANO, TERESA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

108 ***9280** PI MARTÍNEZ MONLEÓN, CARMEN HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

109 ***0055** PI CAYUELA SERRANO, ANTONIA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y C.E. / 
Elche

110 ***4733** PI FABREGAT NAVARRO, LAURA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓN Y 
C.E. / Castelló de la Plana

111 ***4851** PI MARTÍNEZ LÓPEZ, ANA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

112 ***9495** PI SÁNCHEZ GUTIERREZ, TERESA HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

113 ***7048** PI TARÍN MONSÁLVEZ, MARÍA ÁNGELES HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y C.E. / 
València

114 ***7869** PI JUAREZ ÁLVAREZ, ANDRÉS HOSPITAL UNIVERSITARIO Y POLITÉCNICO LA FE Y C.E. / 
València

115 ***0139** PI ALMARCHA MORENO, MARÍA AMPARO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y C.E. 
/ Alicante

116 ***5321** PI CARDO ALBEROLA, MARÍA DOLORES HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y C.E. / València

117 ***7723** PI GIMÉNEZ CALLEJA, AURORA HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE Y C.E. / 
Elche
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